
ZARZĄDZENIE Nr 301/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 
 
w sprawie informacji o ostatecznych kwotach wydatków Jednostek Organizacyjnych Gminy 

Świeszyno na 2026 rok 
 
Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 12 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 
rok 2026, zarządza się, co następuje: 
 
§1. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świeszynie na rok budżetowy 2026, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan 
dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
§2. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Przedszkola Gminnego w Świeszynie na rok 
budżetowy 2026, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków 
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
§3. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie na rok budżetowy 2026, w szczegółowości dział, 
rozdział, paragraf. Plan wydatków stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 
 
§4. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej  
w Konikowie  na rok budżetowy 2026, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan 
dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 
 
§5. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej w Zegrzu Pomorskim  
na rok budżetowy 2026, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów  
i wydatków stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 
 
§6. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Zespołu Oświaty Samorządowej w Świeszynie 
na rok budżetowy 2026, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan wydatków stanowi 
załącznik nr 6 do zarządzenia. 
 
§7. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Żłobka Gminnego „Tęczowa Kraina” 
w Konikowie na rok budżetowy 2026, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan 
dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia. 
 
§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Marek Brzostko 

 

 

 

 



Dział Wartość

852 50 153,00

25 200,00

25 200,00

200,00

200,00

3 753,00

1 000,00

2 753,00

2 000,00

2 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

15 000,00

15 000,00

853 259,00

259,00

100,00

159,00

855 154 000,00

154 000,00

40 000,00

71 000,00

1 000,00

42 000,00

204 412,00

Dział Wartość

852 3 170 872,00

920 000,00

920 000,00

15 392,00

7 500,00

500,00

6 000,00

192,00

1 200,00

25 680,0085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

PLAN WYDATKÓW - GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Rozdział Paragraf Treść

Pomoc społeczna

0970 Wpływy z różnych dochodów

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0970 Wpływy z różnych dochodów

85216 Zasiłki stałe

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

85202 Domy pomocy społecznej

0970 Wpływy z różnych dochodów

PLAN DOCHODÓW - GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Rozdział Paragraf Treść

Pomoc społeczna



25 680,00

227 200,00

223 200,00

4 000,00

50 000,00

50 000,00

192 149,00

192 149,00

1 459 721,00

3 200,00

9 600,00

8 300,00

938 304,45

69 387,00

172 247,99

24 502,56

12 000,00

31 000,00

49 200,00

6 350,00

1 600,00

72 000,00

2 400,00

12 000,00

3 000,00

28 700,00

7 200,00

220,00

1 509,00

7 000,00

156 330,00

20 770,00

2 960,00

120 600,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

98 400,00

98 400,00

26 000,00

1 000,00

5 000,00

20 000,00

854 2 900,00

2 900,00

2 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

4300 Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

4300 Zakup usług pozostałych

85215 Dodatki mieszkaniowe

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne



855 2 407 622,00

2 084 000,00

2 024 789,00

49 312,00

8 491,00

1 208,00

100,00

100,00

124 622,00

600,00

3 600,00

85 900,00

6 610,00

15 930,00

2 267,00

1 000,00

300,00

500,00

240,00

4 000,00

3 075,00

600,00

130 000,00

130 000,00

24 000,00

24 000,00

45 000,00

45 000,00

5 581 394,00Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85504 Wspieranie rodziny

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego



Dział Wartość

801 187 680,00

187 680,00

49 900,00

137 000,00

600,00

180,00

187 680,00

Dział Wartość

801 1 352 826,00

1 348 050,00

40 000,00

155 420,00

12 351,00

150 410,00

21 194,00

15 600,00

25 000,00

3 000,00

50 000,00

5 000,00

1 000,00

171 500,00

2 800,00

300,00

3 100,00

47 867,00

3 000,00

2 000,00

597 000,00

41 508,00

4 776,00

1 000,00

3 776,00

1 352 826,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem:

PLAN WYDATKÓW - PRZEDSZKOLE GMINNE W ŚWIESZYNIE

Rozdział Paragraf Treść

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

80104 Przedszkola 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

PLAN DOCHODÓW - PRZEDSZKOLE GMINNE W ŚWIESZYNIE    

Rozdział Paragraf Treść

Oświata i wychowanie



PLAN DOCHODÓW - PRZEDSZKOLE GMINNE W ŚWIESZYNIE    



Wartość

5 669 881,00

4 279 528,00

146 500,00

417 052,00

32 532,00

549 200,00

78 000,00

1 000,00

4 200,00

30 000,00

1 200,00

85 000,00

1 000,00

3 000,00

75 000,00

3 200,00

1 000,00

15 000,00

246 816,00

500,00

3 500,00

3 500,00

2 350 000,00

232 328,00

530 604,00

20 000,00

71 900,00

10 250,00

1 000,00

1 000,00

500,00

300,00

8 000,00

19 729,00

300,00

369 700,00

27 925,00

133 609,00

10 000,00

18 909,00

2 700,00

2 000,00

100 000,00

26 775,00

1 500,00

25 275,00

27 265,00

1 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

PLAN WYDATKÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 

KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść



3 271,00

466,00

3 000,00

500,00

1 000,00

17 128,00

662 100,00

43 900,00

87 700,00

12 500,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

510 000,00

10 000,00

10 000,00

5 669 881,00Razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy



Dział Wartość

801 26 550,00

24 050,00

50,00

20 000,00

2 500,00

1 000,00

500,00

2 500,00

2 500,00

26 550,00

Dział Wartość

801 6 328 621,00

5 141 763,00

218 000,00

470 400,00

32 730,00

654 400,00

80 000,00

4 000,00

4 200,00

40 000,00

3 000,00

120 000,00

10 000,00

5 000,00

100 000,00

2 500,00

300,00

8 000,00

280 808,00

4 000,00

6 000,00

2 830 073,00

268 352,00

278 140,00

13 381,00

36 474,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Razem:

PLAN WYDATKÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ                       

W KONIKOWIE

Rozdział Paragraf Treść

Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług

80101 Szkoły podstawowe

0690 Wpływy z różnych opłat

PLAN DOCHODÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ                        

W KONIKOWIE

Rozdział Paragraf Treść

Oświata i wychowanie



5 198,00

4 000,00

1 000,00

500,00

500,00

4 000,00

13 152,00

500,00

184 935,00

14 500,00

229 044,00

14 567,00

32 622,00

4 649,00

2 000,00

175 206,00

29 574,00

29 574,00

640 100,00

28 000,00

91 870,00

13 094,00

500,00

200,00

506 436,00

10 000,00

10 000,00

6 328 621,00Razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy



Dział Wartość

400 1 800,00

1 800,00

1 800,00

801 3 070,00

1 070,00

10,00

160,00

500,00

400,00

2 000,00

2 000,00

4 870,00

Dział Wartość

801 3 129 344,00

2 651 233,00

80 000,00

367 220,00

24 986,00

330 000,00

47 200,00

4 200,00

50 000,00

2 000,00

22 000,00

50 000,00

2 000,00

52 000,00

3 100,00

500,00

8 000,00

143 892,00

2 000,00

1 000,00

1 344 300,00

116 835,00

147 477,00

6 547,00

18 976,00

2 719,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Razem:

PLAN WYDATKÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM

Rozdział Paragraf Treść

Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

40003 Dostarczanie energii elektrycznej

0830 Wpływy z usług

PLAN DOCHODÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM

Rozdział Paragraf Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę



2 000,00

1 000,00

400,00

500,00

3 500,00

500,00

6 576,00

500,00

88 216,00

16 043,00

93 975,00

5 119,00

13 370,00

1 916,00

500,00

73 070,00

13 324,00

3 324,00

10 000,00

215 335,00

17 761,00

30 372,00

4 351,00

3 000,00

159 851,00

8 000,00

8 000,00

3 129 344,00Razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



Wartość

760 765,00

760 765,00

1 200,00

520 700,00

39 565,00

95 000,00

12 800,00

10 000,00

14 000,00

5 000,00

1 000,00

600,00

38 000,00

1 500,00

500,00

600,00

16 000,00

4 000,00

300,00

760 765,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

750 Administracja publiczna

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

PLAN WYDATKÓW - ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść



Dział Wartość

855 1 285 730,00

175 730,00

174 000,00

1 500,00

230,00

1 110 000,00

1 110 000,00

1 285 730,00

Dział Wartość

855 1 663 734,00

1 663 734,00

3 000,00

1 027 560,00

63 657,00

191 420,00

27 250,00

20 400,00

26 000,00

3 000,00

32 000,00

7 500,00

3 000,00

208 000,00

1 500,00

500,00

5 500,00

36 947,00

5 000,00

1 500,00

1 663 734,00

0690

Razem:

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rodzina

85519 Świadczenia „aktywny rodzic”

PLAN WYDATKÓW - ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA KRAINA" W KONIKOWIE

Rozdział Paragraf Treść

Wpływy z różnych opłat

Razem:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

PLAN DOCHODÓW - ŻŁOBEK GMINNY "TĘCZOWA KRAINA" W KONIKOWIE

Rozdział Paragraf Treść

Rodzina


